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Do aplikacji mObywatel wprowadzono nową usługę, która znacząco ułatwi 
życie przedsiębiorcom. Usługa Firma umożliwia wygodne gromadzenie i 
zarządzanie danymi dotyczącymi działalności gospodarczej oraz informacji 
o zarejestrowanej firmie, co pozwala na oszczędność czasu i lepszą 
organizację pracy.
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Usługa Firma kierowana jest do osób prowadzących jednoosobową działalność 
gospodarczą i wchodzi do aplikacji stopniowo. Pierwsi użytkownicy mObywatela 2.0 
zobaczą ją już w czwartek 23 maja, a dla wszystkich będzie dostępna do 27 maja 
2024.

W aplikacji mObywatel 2.0 przedsiębiorca może:

zobaczyć informacje o swojej firmie i sprawdzić ich poprawność,
skopiować wybrane dane (np. NIP, REGON) i przesłać je kontrahentowi,
udostępnić wybranym przez siebie kanałem (np. przez sms-a, komunikator, e-
mail) komplet danych do wystawienia faktury,
pobrać zaświadczenie o wpisie w CEIDG w  formacie PDF na swój telefon.

Szybka wymiana informacji na temat prowadzonej działalności gospodarczej jest 
szczególnie przydatna w sytuacjach biznesowych i urzędowych, jak przekazanie 
danych do faktury lub okazanie zaświadczenia o wpisie do CEIDG.

Dodatkowo,użytkownik może zobaczyć następujące statusy 
swojej działalności gospodarczej:

    oczekująca na rozpoczęcie – obok statusu pojawi się planowana data 
rozpoczęcia działalności gospodarczej;
    aktywna;
    zawieszona – przy statusie wyświetli się data jej ostatniego zawieszenia, a 
jeśli przedsiębiorca zgłosił wznowienie działalności gospodarczej, pojawi się 
osobne powiadomienie z datą zgłoszonego wznowienia działalności.

W usłudze Firma oprócz danych adresowych i kontaktowych 
widoczne są również:

    kody PKD oraz dodatkowe kody PKD, które definiują obszar działalności 
gospodarczej,
    dodatkowe stałe miejsca wykonywania działalności gospodarczej.

Więcej informacji na stronie Serwisu Rzeczypospolitej Polskiej oraz na stronie 
mObywatel 2.0.

Drukuj

https://www.gov.pl/web/rozwoj-technologia/nowe-mozliwosci-dla-przedsiebiorcy-usluga-firma-dostepna-w-aplikacji-mobywatel-20
https://info.mobywatel.gov.pl/aktualnosci/usluga-firma-ulatwienie-dla-przedsiebiorcy-w-aplikacji-mobywatel-2-0
https://investin.dzierzoniow.pl/print/node/537


PDF
Share
e-urząd

wszystkie aktualności

https://investin.dzierzoniow.pl/print/pdf/node/537
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://investin.dzierzoniow.pl/print/pdf/node/537&src=sdkpreparse
https://e-uslugi.dzierzoniow.pl/
https://investin.dzierzoniow.pl/news

